



Nazwa	„Społeczny i gospodarczy rozwój Polski w warunkach globalizujących się rynków” - GOSPOSTRATEG VII
Dla kogo?	Konsorcja składające się z jednostek naukowych, spółek prawa handlowego, fundacji oraz stowarzyszeń - maks. 5 podmiotów.
Na co?	<ul style="list-style-type: none">• badania podstawowe• badania przemysłowe• prace rozwojowe• prace przedwdrożeniowe
Termin naboru wniosków	1 września – 27 października 2021 r. (do godziny 16:00).
Budżet konkursu	20 MLN PLN
Dofinansowanie	<p>Maksymalna wartość kosztów kwalifikowalnych dla projektu dotyczącego zagadnienia badawczego nr 1 wynosi 10 mln PLN.</p> <p>Maksymalna wartość kosztów kwalifikowalnych dla projektu dotyczącego zagadnienia badawczego nr 2 wynosi 10 mln PLN.</p> <p><u>Poziom dofinansowania na realizację prac w projekcie wynosi do 100% kosztów kwalifikowalnych. Lider konsorcjum i konsorcjanci mogą realizować projekt wyłącznie w ramach działalności niegospodarczej.</u></p>
Inne ważne informacje o konkursie	<ul style="list-style-type: none">• Projekt może być realizowany przez maksymalnie 36 miesięcy.• Całość praw majątkowych do wyników projektu przysługuje Uprawnionemu, który jest zobowiązany do zastosowania w praktyce rozwiązania będącego wynikiem realizacji projektu.• Projekt musi obejmować przynajmniej prace przedwdrożeniowe.• Wysokość kosztów kwalifikowalnych przeznaczonych na realizację badań podstawowych nie może przekroczyć 15% całkowitych kosztów kwalifikowalnych projektu.• Limit podwykonawstwa:<ol style="list-style-type: none">1) 10% kosztów kwalifikowalnych badań podstawowych, badań przemysłowych, prac rozwojowych;2) 70% kosztów kwalifikowalnych prac przedwdrożeniowych.
Sposób składania wniosków	wyłącznie w systemie informatycznym (link do systemu – aktywny od 1 września 2021 r.)
Termin oceny projektów	do 6 miesięcy od zamknięcia naboru wniosków
Dokumentacja, w tym RK	Link
Kontakt	Pytania o warunki konkursu można kierować na adres: info@ncbr.gov.pl oraz od numery telefonów (0-22) 39 07 170 oraz (0-22) 39 07 191.
Organizator konkursu	Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ul. Nowogrodzka 47 a, 00-695 Warszawa